
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/181/2021 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2020, poz. 920 z późn. zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 125.988.456 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik  Nr 1 do uchwały, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 123.680.980 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.307.476 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 133.546.121 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 124.252.943 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.293.178 zł. 

§ 3. 1) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.557.665 zł. 

2) Deficyt zostanie sfinansowany przychodami ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 1.650.000 zł, z kredytu bankowego w kwocie 2.747.068 zł oraz wolnych środków w kwocie 
3.160.597 zł. 

§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w kwocie 11.743.215 zł oraz planowane rozchody budżetu 
w kwocie 4.185.550 zł, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2022 roku z przeznaczeniem 
na: 

1) spłatę kredytów z lat ubiegłych w wysokości 4.185.550 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2.747.068 zł, 

3) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

3.000.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej - 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8357



3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały. 

4) Dochody i wydatki związane z prowadzeniem Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
ujęte w dziale 710 - Działalność Usługowa, rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

5) Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki związane 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną, ujęte w dziale 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
sektora finansów publicznych - jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1) W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 960.000 zł. 

2) W budżecie tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 720.000 zł w tym: 

- na zadania z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 500.000 zł, 

- na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gorlickiego do: 

1) dokonywania w ramach działu klasyfikacji budżetowej zmian w wydatkach bieżących w tym dotacji, 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, zmian w wydatkach majątkowych oraz przesunięć 
środków 

pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć 
z udziałem środków europejskich oraz z płatnościami z tego tytułu, w zakresie określonym 
w art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na cele i w wysokości nie przekraczającej limitów 

określonych w § 5 uchwały, 

4) lokowania wolnych środków pieniężnych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

010

01005

01095

020

02001

600

60019

60095

700

70005

70095

710

71012

71015

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XXXII/181/2021
z dn. 30.12.2021r.

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
368,00

Nadzór budowlany 638 048,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

637 680,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

270 684,00

Działalność usługowa 2 108 732,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 470 684,00

Pozostała działalność 240 280,00

0830 Wpływy z usług 240 280,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

285 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
356 667,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

124 849,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 010 796,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 516,00

Pozostała działalność 3 581,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 581,00

Płatne parkowanie 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

44 314,00

Transport i łączność 63 581,00

Leśnictwo 44 314,00

Gospodarka leśna 44 314,00

Pozostała działalność 5 947,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 947,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

278 632,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 000,00

772 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

766 104,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

487 472,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 778 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

766 104,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

750

75011

75045

752

75212

754

75411

755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803

75832

801

80130

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

11 730,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

690,00

Szkoły zawodowe 12 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 420,00

Oświata i wychowanie 4 647 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 576 242,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 673 635,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 673 635,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 14 532 485,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 532 485,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 929 901,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 929 901,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 865 227,00

Różne rozliczenia 66 136 021,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 735 314,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 870 087,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
20 925,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
10 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 593 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
19 693 339,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 958 025,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

264 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
158,00

Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 652,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 922 972,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 931 782,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 931 782,00

Pozostałe wydatki obronne 3 700,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 700,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
25 220,00

Obrona narodowa 3 700,00

Kwalifikacja wojskowa 44 220,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

19 000,00

Urzędy wojewódzkie 31 255,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

31 255,00

Administracja publiczna 75 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80140

80195

851

85156

852

85202

85203

85220

853

85311

85321

85322

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
351 818,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
421,00

Fundusz Pracy 351 818,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 122,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

523 701,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 678,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 678,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

71 526,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 028 118,00

0830 Wpływy z usług 1 008,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

790 199,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
862 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

861 725,00

Ośrodki wsparcia 1 520 184,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 520 184,00

0830 Wpływy z usług 12 427 460,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

1 351 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

861 725,00

Domy pomocy społecznej 13 778 867,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 888 005,00

Pomoc społeczna 16 161 784,00

Ochrona zdrowia 1 888 005,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 888 005,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 122 424,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

69 826,00

0830 Wpływy z usług 71 071,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 011 780,00

Pozostała działalność 2 275 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 204 030,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 228 728,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

131 064,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 359 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 359 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85324

85333

854

85403

85407

85410

85417

85495

855

85508

85510

900

90005

90019

2 100,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

98 259,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

25 182,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
431 513,00

44 600,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

123 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 441,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

60 115,00

2320

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
245 987,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0580

0690

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 441,00

Wpływy z różnych opłat

1 069 572,00

Wpływy z usług 577 944,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0830

0830 Wpływy z usług 500 862,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

223 822,00

Rodziny zastępcze 972 671,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00

0830 Wpływy z usług 192 009,00

71 318,00

192 009,00

Rodzina 2 042 243,00

0830 Wpływy z usług

227 683,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 71 318,00

0830 Wpływy z usług

0830 Wpływy z usług 22 975,00

Internaty i bursy szkolne 227 683,00

0830 Wpływy z usług 121 700,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 22 975,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 635 685,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 121 700,00

Powiatowe urzędy pracy 9 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 500,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 140 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

Pozostała działalność

6 327 512,00

42 500,00

123 680 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

010

01005

600

60014

700

70005

710

71012

801

80102

853

85395

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 652 476,00

125 988 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 849,00

97 357,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

97 357,00

2 307 476,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 905 245,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

329 238,006259

Rolnictwo i łowiectwo 905 245,00

155 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

Transport i łączność 155 000,00

Drogi publiczne powiatowe 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 373,00

Działalność usługowa 442 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 373,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

263 600,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

118 773,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Oświata i wychowanie 207 501,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 501,00

Szkoły podstawowe specjalne 207 501,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

207 501,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

195 652,00

6259

97 357,00

6359

905 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

576 007,00

7 979 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 357,00

97 357,00

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 245,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

500 000,00

Ogółem:

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 442 373,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8357



Nr XXXII/181/2021

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 778 051,00 11 947,00 5 947,00 6 000,00 0,00 0,00 766 104,00 0,00 0,00 905 245,00 905 245,00 905 245,00 0,00 0,00

01005 772 104,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 766 104,00 0,00 0,00 905 245,00 905 245,00 905 245,00 0,00 0,00

01095 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 260 614,00 216 300,00 0,00 216 300,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 77 314,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 179 300,00 179 300,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 813 013,00 3 778 013,00 864 526,00 2 913 487,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 752 432,00 3 717 432,00 860 945,00 2 856 487,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

700 913 421,00 912 061,00 430 135,00 481 926,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 692 381,00 691 021,00 430 135,00 260 886,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 221 040,00 221 040,00 0,00 221 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 846 147,00 2 845 747,00 2 455 475,00 390 272,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 381 200,00 1 381 200,00 1 381 200,00 0,00 0,00

71012 2 208 467,00 2 208 467,00 1 878 072,00 330 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 200,00 1 381 200,00 1 381 200,00 0,00 0,00

71015 637 680,00 637 280,00 577 403,00 59 877,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 4 227 347,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 589 667,00

Nadzór budowlany 637 680,00

Gospodarka mieszkaniowa 988 421,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 381,00

Pozostała działalność 221 040,00

Pozostała działalność 3 581,00

Turystyka 100 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
100 000,00

Transport i łączność 6 753 013,00

Lokalny transport zbiorowy 57 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 692 432,00

Gospodarka leśna 77 314,00

Nadzór nad gospodarką leśną 179 300,00

Pozostała działalność 4 000,00

Pozostała działalność

Leśnictwo 260 614,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 683 296,00

5 947,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
1 677 349,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

z dn. 30.12.2021r.

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

750 12 091 141,00 11 573 974,00 9 493 049,00 2 080 925,00 0,00 517 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 498 180,00 494 810,00 383 003,00 111 807,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 569 817,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 499 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 10 245 108,00 10 231 128,00 9 064 469,00 1 166 659,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 44 220,00 44 220,00 39 577,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 106 000,00 106 000,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 627 816,00 627 816,00 0,00 627 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 982 624,00 6 722 624,00 6 280 400,00 442 224,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 931 624,00 6 671 624,00 6 272 400,00 399 224,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 43 000,00 43 000,00 8 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 264 000,00 135 960,00 5 697,00 130 263,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 264 000,00 135 960,00 5 697,00 130 263,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 54 707 397,00 45 598 387,00 41 351 323,00 4 247 064,00 3 806 913,00 732 276,00 4 569 821,00 0,00 0,00 3 369 376,00 3 369 376,00 267 501,00 0,00 0,00

80102 4 264 931,00 2 171 862,00 2 010 841,00 161 021,00 1 558 394,00 83 541,00 451 134,00 0,00 0,00 267 501,00 267 501,00 267 501,00 0,00 0,00

80105 491 587,00 470 678,00 445 185,00 25 493,00 0,00 20 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 19 140 525,00 18 877 462,00 17 208 232,00 1 669 230,00 0,00 263 063,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80116 698 094,00 0,00 0,00 0,00 698 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkoły policealne 698 094,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 532 432,00

Przedszkola specjalne 491 587,00

Technika 19 170 525,00

Różne rozliczenia 1 680 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 680 000,00

Oświata i wychowanie 58 076 773,00

Obsługa długu publicznego 800 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

800 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 982 624,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 931 624,00

Zarządzanie kryzysowe 43 000,00

Pozostała działalność 627 816,00

Obrona narodowa 3 700,00

Pozostałe wydatki obronne 3 700,00

Starostwa powiatowe 10 245 108,00

Kwalifikacja wojskowa 44 220,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
106 000,00

Administracja publiczna 12 091 141,00

Urzędy wojewódzkie 498 180,00

Rady powiatów 569 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

80117 7 679 389,00 6 782 368,00 6 116 654,00 665 714,00 810 518,00 86 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 930 550,00 11 735 133,00 10 794 604,00 940 529,00 38 960,00 156 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 3 071 875,00 3 071 875,00 0,00 0,00 0,00

80134 2 914 798,00 2 398 279,00 2 230 284,00 167 995,00 431 665,00 84 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 4 973 186,00 2 321 568,00 2 017 085,00 304 483,00 0,00 29 666,00 2 621 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 194 586,00 194 586,00 0,00 194 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 145 145,00 0,00 0,00 0,00 145 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 581 821,00 450 401,00 450 033,00 368,00 124 137,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 678 985,00 196 050,00 78 405,00 117 645,00 0,00 0,00 1 482 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2 049 505,00 1 905 505,00 0,00 1 905 505,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 161 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 888 005,00 1 888 005,00 0,00 1 888 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 17 167 648,00 14 673 803,00 12 634 967,00 2 038 836,00 1 520 184,00 36 600,00 937 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 13 227 256,00 13 192 656,00 11 315 895,00 1 876 761,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 458 567,00 1 456 567,00 1 308 872,00 147 695,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 961 641,00 24 580,00 10 200,00 14 380,00 0,00 0,00 937 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 520 184,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 458 567,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

961 641,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 888 005,00

Pomoc społeczna 17 167 648,00

Domy pomocy społecznej 13 227 256,00

Pozostała działalność 1 678 985,00

Ochrona zdrowia 2 049 505,00

Programy polityki zdrowotnej 161 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 194 586,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 145 145,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

581 821,00

Szkoły zawodowe 3 085 675,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 914 798,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
4 973 186,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 679 389,00

Licea ogólnokształcące 11 930 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

853 4 773 578,00 4 234 328,00 3 905 974,00 328 354,00 535 600,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 347 357,00 0,00 0,00

85311 535 600,00 0,00 0,00 0,00 535 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 523 701,00 522 951,00 434 732,00 88 219,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 714 277,00 3 711 377,00 3 471 242,00 240 135,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 347 357,00 0,00 0,00

854 9 698 064,00 9 384 642,00 7 989 807,00 1 394 835,00 106 949,00 206 473,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

85403 3 216 718,00 3 105 501,00 2 827 975,00 277 526,00 0,00 111 217,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

85404 486 599,00 376 615,00 337 043,00 39 572,00 106 949,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 828 873,00 1 805 600,00 1 655 000,00 150 600,00 0,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 2 111 290,00 2 100 941,00 1 845 819,00 255 122,00 0,00 10 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 1 409 267,00 1 383 393,00 1 077 981,00 305 412,00 0,00 25 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 400 278,00 399 978,00 203 288,00 196 690,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 17 604,00 17 604,00 0,00 17 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 195 010,00 195 010,00 42 701,00 152 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 940 024,00 2 650 194,00 2 277 516,00 372 678,00 193 557,00 2 096 273,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 446 770,00 487 868,00 482 519,00 5 349,00 27 856,00 1 931 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 493 254,00 2 162 326,00 1 794 997,00 367 329,00 165 701,00 165 227,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 220 101,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 175 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 175 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
220 101,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
175 501,00

Pozostała działalność 44 600,00

Rodzina 5 040 024,00

Rodziny zastępcze 2 446 770,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 593 254,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 400 278,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 604,00

Pozostała działalność 195 010,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 111 290,00

Internaty i bursy szkolne 1 409 267,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
32 425,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 291 718,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 486 599,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 828 873,00

Powiatowe urzędy pracy 3 714 277,00

Pozostała działalność 347 357,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 773 064,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 120 935,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
535 600,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
523 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 4

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

921 243 915,00 1 000,00 0,00 1 000,00 242 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 142 915,00 0,00 0,00 0,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 252 943,00 106 372 785,00 87 694 816,00 18 677 969,00 6 534 158,00 4 097 513,00 6 448 487,00 0,00 800 000,00 9 293 178,00 9 293 178,00 2 901 303,00 0,00 0,00133 546 121,00Wydatki ogółem:

Pozostała działalność 1 000,00

Kultura fizyczna 20 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 915,00

Biblioteki 142 915,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8357



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                                      

(uzupełnienie subwencji ogólnej)
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

w tym

- na sfinansowanie deficytu

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 747 068,00

4 185 550,00

Rozchody ogółem: 4 185 550,00

1 4 185 550,00

1 650 000,00

2 3 160 597,00

3 6 932 618,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 743 215,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XXXII/181/2021

z dn. 30.12.2021r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8357



Zał. Nr 4
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XXXII/181/2021
z dn. 30.12.2021r.

Dział Rozdział Wartość

010 11 947,00

01005 6 000,00

6 000,00

01095 5 947,00

5 947,00

600 3 581,00

60095 3 581,00

3 581,00

700 285 000,00

70005 285 000,00

285 000,00

710 908 364,00

71012 270 684,00

270 684,00

71015 637 680,00

637 680,00

750 50 255,00

75011 31 255,00

31 255,00

75045 19 000,00

19 000,00

752 3 700,00

75212 3 700,00

3 700,00

754 6 922 972,00

75411 6 922 972,00

6 922 972,00

755 264 000,00

75515 264 000,00

264 000,00

I. PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Kwalifikacja wojskowa

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Urzędy wojewódzkie

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Administracja publiczna

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Transport i łączność

Pozostała działalność

Pozostała działalność

2110

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU

Paragr
af

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

2110

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8357



Dział Rozdział Wartość
Paragr

af
Treść

851 1 888 005,00

85156 1 888 005,00

1 888 005,00

852 1 520 184,00

85203 1 520 184,00

1 520 184,00

853 523 701,00

85321 523 701,00

523 701,00

855 283 937,00

85508 223 822,00

223 822,00

85510 60 115,00

60 115,00

12 665 646,00Razem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

Rodziny zastępcze

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Rodzina

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 11 947,00 11 947,00 5 947,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 285 000,00 285 000,00 102 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 285 000,00 285 000,00 102 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 908 364,00 907 964,00 704 087,00 203 877,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 270 684,00 270 684,00 126 684,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 637 680,00 637 280,00 577 403,00 59 877,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 50 255,00 50 255,00 45 612,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 31 255,00 31 255,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 19 000,00 19 000,00 14 357,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 922 972,00 6 662 972,00 6 272 400,00 390 572,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 922 972,00 6 662 972,00 6 272 400,00 390 572,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 264 000,00 135 960,00 5 697,00 130 263,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 264 000,00 135 960,00 5 697,00 130 263,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 888 005,00 1 888 005,00 0,00 1 888 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 888 005,00 1 888 005,00 0,00 1 888 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

6 000,00

5 947,00Pozostała działalność

3 4

Rolnictwo i łowiectwo 11 947,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

dotacje na 
zadania 
bieżące

Transport i łączność 3 581,00

Pozostała działalność 3 581,00

Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00

Działalność usługowa 908 364,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270 684,00

Nadzór budowlany 637 680,00

Administracja publiczna 50 255,00

Urzędy wojewódzkie 31 255,00

Kwalifikacja wojskowa 19 000,00

Obrona narodowa 3 700,00

Pozostałe wydatki obronne 3 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 922 972,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

6 922 972,00

Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

Ochrona zdrowia 1 888 005,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 888 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

3 4

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

dotacje na 
zadania 
bieżące

852 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 1 520 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 523 701,00 522 951,00 434 732,00 88 219,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 523 701,00 522 951,00 434 732,00 88 219,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 283 937,00 2 811,00 2 193,00 618,00 0,00 281 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 223 822,00 2 216,00 1 630,00 586,00 0,00 221 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 60 115,00 595,00 563,00 32,00 0,00 59 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 665 646,00 10 475 146,00 7 576 249,00 2 898 897,00 1 648 224,00 542 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 520 184,00

Ośrodki wsparcia 1 520 184,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

523 701,00

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

523 701,00

Rodzina 283 937,00

Wydatki ogółem: 12 665 646,00

Wspieranie rodziny 0,00

Rodziny zastępcze 223 822,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

60 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8357



Dochody bieżące

podlegające 

przekazniu do 

Budżetu 

Państwa                          

§ 2350

podlegające 

przekazaniu do 

Budżetu Powiatu                            

§ 2360

1 2 3 4 5 6

700· GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 426 667 1 070 000 356 667

70005· Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 426 667 1 070 000 356 667

Dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

1 426 667 1 070 000 356 667

710· DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 368 7 000 368

71015· Nadzór budowlany 7 368 7 000 368

Dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

7 368 7 000 368

754· 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3 158 3 000 158

75411· 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 158 3 000 158

Dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

3 158 3 000 158

853· 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

8 421 8 000 421

85321· 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
8 421 8 000 421

Dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

8 421 8 000 421

RAZEM 1 445 614 1 088 000 357 614

III. PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdz Nazwa
Kwota 

ogółem

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

750

75045

I. PLAN DOCHODÓW 

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

25 220,00

bieżące
Administracja publiczna 25 220,00

Kwalifikacja wojskowa 25 220,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Zał. Nr 5
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XXXII/181/2021
z dn. 30.12.2021r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU                                                                                                    

bieżące razem: 25 220,00

Ogółem: 25 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 220,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Kwalifikacja wojskowa 25 220,00

II. PLAN WYDATKÓW 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dział

Administracja publiczna 25 220,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

Plan

Wydatki ogółem:

Rozdział Nazwa
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

3 4

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8357



Dział Rozdział

1 2

853

85311

855

85508

85510

bieżące razem: 680 178,00

Ogółem: 680 178,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 431 513,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

431 513,00

Rodzina

Rodziny zastępcze 245 987,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

I. PLAN DOCHODÓW 

245 987,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 678,00

677 500,00

bieżące
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 678,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 678,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Zał. Nr 6
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XXXII/181/2021
z dn. 30.12.2021r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU                                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8357



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853 155 324,00 0,00 0,00 0,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 155 324,00 0,00 0,00 0,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 193 557,00 0,00 0,00 0,00 193 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 27 856,00 0,00 0,00 0,00 27 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 165 701,00 0,00 0,00 0,00 165 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 142 915,00 0,00 0,00 0,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 142 915,00 0,00 0,00 0,00 142 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 796,00 0,00 0,00 0,00 491 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 915,00

Biblioteki 142 915,00

Wydatki ogółem: 491 796,00

3 4

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rodziny zastępcze 27 856,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

155 324,00

II. PLAN WYDATKÓW 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

165 701,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

155 324,00

193 557,00Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8357



491 796

155 324

27 856

165 701

142 915

491 796

6 042 362

1 558 394

698 094

810 518

38 960

431 665

145 145

124 137

106 949

3 913 862

380 276

380 276

128 040

1 520 184

1 648 224

100 000

100 000

6 534 158

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

Dz. 855 rozdz. 85508

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80152

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

Dz. 854 rozdz. 85404

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

Dz. 801 rozdz. 80151

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu pomocy prawnej 

oraz pomocy społecznej (ośrodek wsparcia)

Dz. 755 rozdz. 75515

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Dz. 855 rozdz. 85510

Zał. Nr 7

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XXXII/181/2021

z dn. 30.12.2021r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              

W 2022 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa
Kwota dotacji na rok 

2022
1 2 3

w tym                                                                                                          Dz. 853 rozdz. 85311

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-12-31T15:31:29+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




